Российская Федерация
Отдел образования
администрации Бондарского района

21.01.2014                                        ПРИКАЗ                                     № 18
                                                         с.Бондари

Об организации и проведении муниципальных отборочных игр V областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди команд общеобразовательных организаций района.

Во исполнение приказа управления образования и науки области от 15.09.2014 года №2443 «Об организации и проведении конкурсных мероприятий в рамках проекта «Региональный клуб интеллектуальных игр «Тамбовские знатоки» и в целях привлечения в интеллектуальное движение школьников, повышение их интереса к интеллектуальным играм
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 16 февраля 2015 года на базе МБОУ Бондарской СОШ муниципальные отборочные игры V  областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди команд общеобразовательных организаций района.
2. Утвердить состав оргкомитета муниципальных отборочных игр V  областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» (Приложение 1).
3. Утвердить состав жюри муниципальных отборочных игр V  областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» (Приложение 2).
4.Утвердить состав апелляционной комиссии муниципальных отборочных игр V  областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» (Приложение 3).
5.Руководителям общеобразовательных организаций:
5.1.Заявку на участие учащихся в муниципальных отборочных играх V областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» предоставить в срок до 29 января 2015 года (Приложение 4).
5.2.Повысить ответственность руководителей команд за жизнь и здоровье детей в пути следования к пункту проведения чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?»  и во время  его проведения.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А.Захарову, специалиста отдела образования администрации Бондарского района.

Начальник отдела
образования 							Р.И.Чернова

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Бондарского района
от 21.01.2015 №18
Состав оргкомитета
муниципальных отборочных игр V областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди команд общеобразовательных организаций района.

Председатель оргкомитета:
Захарова О. А., специалист отдела образования администрации Бондарского района
Члены оргкомитета:
- Федорова Г.Ю. старший методист МБОУ Бондарской СОШ
- Орлова Л. Н., заместитель директора МБОУ Бондарской СОШ

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Бондарского района
от 21.01.2015 №18

Состав жюри
муниципальных отборочных игр V областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди команд общеобразовательных организаций района.

Председатель жюри:
- Бандурина Т.В., методист МБОУ ДОД  Дом детского творчества

Члены жюри:
- Корякина Е.В.., учитель Пахотно-Угловского филиала МБОУ Бондарской СОШ
- Яковлева Т.В., методист МБОУ ДОД  Дом детского творчества
-Филимонова Л.В., учитель Нащекинского филиала МБОУ Бондарской СОШ

Приложение 3
к приказу отдела образования
администрации Бондарского района
от 21.01.2015  №18

Состав
апелляционной комиссии.
муниципальных отборочных игр V областного открытого чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди команд общеобразовательных организаций района.

Председатель апелляционной комиссии:
Лудкова Г.В.,  ведущий специалист отдела образования администрации Бондарского района
Члены комиссии:
Локанова Л.Н., руководитель Граждановского филиала МБОУ Бондарской СОШ
 Бирюкова Г.Е, руководитель Максимовского филиала МБОУ Бондарской СОШ

Приложение 4.
к приказу отдела образования
администрации Бондарского района
от 21.01.2015  №18
ЗАЯВКА
на участие в V областном чемпионате
по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?»  сезона 2014/2015 уч.года «Весенний бриз»

1. Муниципальное образование:
2. Учебное заведение:
3. Название команды:
4. Возрастная категория команды (I или II):

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Класс
	Статус

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Контактная информация (e-mail, мобильный телефон руководителя команды): ___________________________________
______________________________________________________________________________________________________

Заявку заполнил:    _________________________________      _______________________________
                                       	   должность                                                  подпись	                           расшифровка подписи
 М.П.

Дата заполнения: « » февраля  2015 года